C 't

VI 1II,,C 1 1 |>С'ПЮ ОБРАЗОВАНИЯ ПАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
I OCN *. ларс1 венное бюджетное образоиптельное учреждение высшего образования

.. Республики Крым
<К рымскнп инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»

И БО> НО РК КИНУ имени Февзи Якубова)

« 2021 г.
ПРИКАЗ

г. Симферополь
№ 3 5 £

0  введении в действие Положения
°1 тРУ’к>пурном подразделении -

Отдел по международным связям
Го о  даретп венного бюджет? того
1 ■■■.">. г нн.ательного учреждения высшего образования
Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический
университет имени Февзи Якубова»

м В соответствии: с решением Ученого совета Государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования Республики Крым «Крымский
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» от 17.06.2021 г.,
протокол Xь 18.  ̂ "
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать приказ «О введении в действие Положения об отделе но международным
связям ГБОУВО РК КИПУ» от 1 7 апреля 2015 г, №171 утратившим силу. *

2- Ввести в действие Положение о структурном подразделении -  Отчет ц0
международным связям Государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогическиП
университет имени Февзи Якубова», с момента утверждения настоящего приказа

Л  Л 1Л ; Л Г , ; 1 ^ Л МаТЮа,1ИИ наст0ящее По-,,£,ад1ие разместить на официальномсайте I БОУВО РК КИПУ имени Февзи Лобова. 1 ...............
4. Управлению документооборота и контроля довести

за и нтересоваш i ы х л ни.
5. Кон Iроль за исполнением настоящего приказа возложит

инновационной деятельности 1'. П. Гордиенко.

данный приказ до

гь на проректора по научной и

Основание: выписка из протокола Ученого
совета №01 Пг  172 от 18.06.2021 г.

Ректор
ч. Ф. Якубов

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по научной и

инновационной деятельности

Начальник юридического отдела

Начальник отдела но международным связям

Т.П. Гордиенко

А.Н. Юнусова
j j

С. Р. Эмирова

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЫОДЖЕТМСИ t'l.fVyvjr пищ  Jlef "  ‘......... . 1 ,f в д а л и  ЛЫЮ!
XQ. it.t BUtiiifro ОЫ'УЮЕАНия

ГГСПУБЛИКИ Г'ЧМ
И.,ЖЕН€ОфП1ЛАЛС Т-ЧЕСКИЙ

— > H M H , - M E I  Ш Н П  C'EMll WOBOBA1

ИСХОДЧЩИ

£ . 1%
Й № ^ ° ?  - a|v l̂ llC,n,OC 6l°J'>KCT,|Oc обртошпелыюс учреждение высшего обрг

U
20 V ! r

in она

Республики Крмч

понании

«Крымский шгжснсрно-нсдаго! мчсскнй университет имени Февзи Якубова»

Пмпнекл из протокола заседания Ученого совета

от I" нюня 2021 г. Про юкол Л» 18

г. Симферополь

Слушали: об отмене Положения об отделе по международным связям
I ос\дарственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический
университет».

Решили: отменить Положение об отделе по международным связям
I осударственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический
университет», утвержденное решением Ученого совета от 27 апреля 2015 года
(протокол №9) и введенное в действие приказом от 17 апреля 2015 года №171.

Т.М. Шамилев